Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с возобновлением оказания плановой медицинской помощи

детскому населению Нижегородской области, а также в рамках повышения

доступности услуг по дошкольному образованию

п р и к а з ы в а ю :

1 .  Считать утратившим силу приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области от 04 апреля 2020 г. № 315-254/20П/од «О временном

порядке работы дежурных групп дошкольных образовательных организаций

Нижегородской области» (с изм. от 14 апреля 2020 г. № 315-276/20П/од).

2. И.о.директора ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический

центр» Гончарову И.С. разместить данный приказ на сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области.

3. Приказ вступает в силу с 03 июля 2020 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

детства и родовспоможения министерства здравоохранения Нижегородской

области Семерикову М.В.

Заместитель Губернатора

Нижегородкой области, министр                                               Д.В.Мелик-Гусейнов

 Об отмене приказа от 03.04.2020 № 315-

254/20П/од "О временном порядке работы

дежурных групп дошкольных

образовательных организаций

Нижегородской области" (с изм. от 14.04.2020

№ 315-276/20П/од)